PILAR CABEZAS ROSERO, de estado civil soltera, 
mayor de edad, de profesión contadora, domiciliada y residente en la 

la: Avenida 

Ciudad de Quito, Distrito Melropolitano, dirección domicil: 
Río Napo y Avenida Pedro Pinto Conjunto Luluncoto Bloque Cotopaxi 

1  

Departamento ciento uno B (101 8) celular númoro: cero nueve nueve 
cinco nueve doce cero coro seis (No. 0995912006) y correo electrónico 

tanny-cabezas5/Ohot Mm y por otra parie en calidad do 
CESIONARIA, la soñora MARIA LORENA BAEZ VERA, de estado 
civil divorciada, mayor de edad, do profesión arquitecta, domiciliada y